

## แบบสรุปก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง/ต่อเติมชั้น 2 อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

รายละเอียด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน เลขที่ 1/2561

จำนวน 14 แผ่น

แบบ ปร4 จำนวน 2 แผ่น

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือนมกราคม พ.ศ. 2562

หน่วยงาน : บาท

| ลำดับที่               | รายการ                                                                                                       | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                                                |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                      | งานก่อสร้าง/ต่อเติมชั้น 2<br>อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วน<br>ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ<br>จังหวัดสมุทรสงคราม | 555,033.00   | 1.3071   | 725,483.63  | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>เงินย่ำล้งหน้า 0%<br>เงินประกันผลงานหัก 0 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| รวมค่าก่อสร้าง         |                                                                                                              |              |          | 725,483.63  |                                                                                                                         |
| เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน |                                                                                                              |              |          | 720,000.00  |                                                                                                                         |

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมชั้น 2 อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดุสิต ทรัพย์พ่วง)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬห์ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเขิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

## หน่วยงาน/เจ้าของโครงการขอรับการบริการส่วนตำบลคลองโค่น

ประมาณราคา วันที่ 30 มกราคม 2562

| ลำดับที่             | รายการ                                                                                                        | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ   |               | ค่าแรงงาน        |               | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|---------------|------------------|---------------|----------------------|----------|
|                      |                                                                                                               |       |        | ราคา/หน่วย | รวมเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | รวมเงิน (บาท) |                      |          |
| 5                    | - เหล็กหัวเสา ขนาด 0.20x0.20 เมตร หน้า 9 มม.                                                                  | ชุด   | 14.00  | 180.00     | 2,520.00      | -                | -             | 2,520.00             | ✓        |
|                      | <b>งานเหล็ก</b>                                                                                               |       |        |            |               |                  |               |                      |          |
|                      | - แผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) หน้า 0.40 มม. (เคลือบสี) พร้อมแผ่นฉนวนกันความร้อน (PE) หน้า 5 มม. (รีดรีดลอน) | ตร.ม. | 309.20 | 260.00     | 80,392.00     | 70.00            | 21,644.00     | 102,036.00           | ✓        |
|                      | - ครอบสัน (Flashing)                                                                                          | เมตร  | 37.00  | 100.00     | 3,700.00      | 50.00            | 1,550.00      | 5,550.00             | ✓        |
|                      | - เจิงชาย ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาดกว้าง 8"/6" หน้า 16 มม.                                                          | เมตร  | 82.00  | 140.00     | 11,480.00     | 45.00            | 3,690.00      | 15,170.00            | ✓        |
| 6                    | - รางน้ำฝนสแตนเลส                                                                                             | เมตร  | 24.00  | 2,000.00   | 48,000.00     | -                | -             | 48,000.00            | ✓        |
|                      | - ท่อรับน้ำฝน                                                                                                 | เมตร  | 20.00  | 1,300.00   | 26,000.00     | -                | -             | 26,000.00            | ✓        |
|                      | <b>งานผนัง</b>                                                                                                |       |        |            |               |                  |               |                      |          |
|                      | - งานผนังก่ออิฐมวลเบา                                                                                         | ตร.ม. | 83.37  | 160.00     | 13,339.20     | 53.00            | 4,418.61      | 17,757.81            | ✓        |
|                      | - งานฉาบปูน                                                                                                   | ตร.ม. | 167.48 | 80.00      | 13,398.40     | 82.00            | 13,733.36     | 27,131.76            | ✓        |
| ปรีะตู               | - เสาเอ็น+ทับหลัง+ คสล                                                                                        | เมตร  | 102.80 | 79.00      | 8,121.20      | 44.00            | 4,523.20      | 12,644.40            | ✓        |
|                      | - งานฉาบเสา                                                                                                   | ตร.ม. | 27.60  | 80.00      | 2,208.00      | 82.00            | 2,263.20      | 4,471.20             | ✓        |
|                      | <b>ปรีะตู</b>                                                                                                 |       |        |            |               |                  |               |                      |          |
|                      | - ป.1 (พร้อมอุปกรณ์) ติดอาคารเก่า                                                                             | ชุด   | 1.00   | 6,000.00   | 6,000.00      | -                | -             | 6,000.00             |          |
|                      | - ช่อกระบายอากาศหน้าจั่ว                                                                                      | ชุด   | 2.00   | 4,000.00   | 8,000.00      |                  |               | 8,000.00             |          |
| รวมค่าวัสดุและแรงงาน |                                                                                                               |       |        |            |               |                  |               | 555,033.00           |          |

